1
特点简介
技术参数
SDC 系列型号组成
SDC 系列微矩形电连接器
该系列产品的外形尺寸与 NDM 系列（0.635间距）产品体积相同。该系列产品是一种结构合理的
小型化产品，产品外形尺寸小，推荐使用。
■芯数：5、9、15、21、25、31、37、51、66、74

型  谱  排  列
产品族谱树
SDC 型号命名示例
        SDC  ―    15    P     L
                                                         L型安装附件
                                                              插针连接器
                                                           接触件数目
                                                           微矩形连接器
3
SDC 压接式电连接
SDC-5、9、15、21、25、31、37、51、66、74PL
产品立体图
产品外形尺寸图
产品型号 A B
SDC-5PL 8.6 5.9
SDC-9PL 10.1 7.4
SDC-15PL 12.35 9.65
SDC-21PL 14.6 11.9
SDC-25PL 16.1 13.4
SDC-31PL 18.35 15.65
SDC-37PL 20.6 17.9
SDC-51PL 20 17.3
SDC-66PL 23.75 21.05
SDC-74PL 20.8 18.1
4
SDC-5、9、15、21、25、31、37、51、66、74S
产品立体图
产品外形尺寸图
产品型号 A B
SDC-5S 8.6 5.9
SDC-9S 10.1 7.4
SDC-15S 12.35 9.65
SDC-21S 14.6 11.9
SDC-25S 16.1 13.4
SDC-31S 18.35 15.65
SDC-37S 20.6 17.9
SDC-51S 20 17.3
SDC-66S 23.75 21.05
SDC-74S 20.8 18.1
5
SDC-5、9、15、21、25、31、37、51、66、74S1
产品立体图
产品外形尺寸图
产品型号 A B
SDC-5S1 8.6 5.9
SDC-9S1 10.1 7.4
SDC-15S1 12.35 9.65
SDC-21S1 14.6 11.9
SDC-25S1 16.1 13.4
SDC-31S1 18.35 15.65
SDC-37S1 20.6 17.9
SDC-51S1 20 17.3
SDC-66S1 23.75 21.05
SDC-74S1 20.8 18.1
6
SDC-5、9、15、21、25、31、37、51、74SL3
产品立体图
产品外形尺寸图
产品型号 A B
SDC-5SL3 8.6 5.9
SDC-9SL3 10.1 7.4
SDC-15SL3 12.35 9.65
SDC-21SL3 14.6 11.9
SDC-25SL3 16.1 13.4
SDC-31SL3 18.35 15.65
SDC-37SL3 20.6 17.9
SDC-51SL3 20 17.3
SDC-66SL3 23.75 21.05
SDC-74SL3 20.8 18.1
7
MDM1 直式焊印制板型
★此连接器为直式焊印制板型，接触件尾端与印制板的连接方式为直插式，网络尺寸为 0.75×1.5（列×行）。
SDC-5、9、15、21、25、31、37、51、66SN